PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DO CONTRATO N° 28 /2025.

INEXIGIBILIDADE: N°05/2025

CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 038/2025

CONTRATANTE/CREDENCIANTE:  O  FUNDO MUNICIPAL  DE SAÚDE SANTA TEREZINHA DO
TOCANTINS/TO,  com  sede  na  Avenida  Araguaia,  centro,  CEP:77.885-000,  CNPJ  nº
13.227.263/0001-80, neste ato representado pela secretária Municipal de Saúde a Senhora: IRACY
PEREIRA DE ARAUJOCONTRATADO/CREDENCIADO: A empresa BORBA E SOUSA LTDA inscrito no
CNPJ  nº  45.051.286/0001-72,  sediada  na  Avenida  Tocantins  nº697,  sala  06,  Setor  Central,
77.818-550 Araguaína/TO neste ato representado FABIANY REGINA CARNEIRO BORBA DE SOUSA
e por seu por seu socio Administrador , EDILSON JORGE BORBA DE SOUSA JUNIOR, brasileiro,
divorciado,  médico,,  residente  e  domiciliado  na  cidade  de  Araguaína,  Rua  Paquetá,
s/nº00115,Quadra  000M1;  LOTE  0008,  Loteamento  Panorama,  CEP  77824-240.OBJETO:
Credenciamento de serviços médicos especialistas  Psiquiatria  para contratação sem caráter  de
exclusividade, prestação de serviços médico, para atender o Fundo Municipal de Saúde de Santa
Terezinha  do  Tocantins/TO.VALOR  TOTAL:  R$  44.000,00  (quarenta  e  quatro  mil).DATA  DA
ASSINATURA: 19 de fevereiro de 2025.VIGÊNCIA: 03 de março a 31 de dezembro 2025Santa
Terezinha do Tocantins/TO, 19 de fevereiro de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS

CNPJ/MF nº 13.227.263/0001-80

IRACY PEREIRA DE ARAUJO

Contratante

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-8ce265-21032025094154

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 292/2025

http://www.tcpdf.org